令和　　年　　月　　日

上尾市文化センター施設長　様

団体名
代表者
担当者
ＴＥＬ

駐車場目的外使用について

　このことについて、下記のとおりお願いします。

記

・日　　　　時　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から

　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分まで

・場　　　　所　　　 〔　第２駐車場 ・ 第３駐車場　※いずれかに○　〕
・利 用  方 法　　　 〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　〕

・目　　　　的　　　 〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

・備　　　　考　　　 〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

※会館職員によるスペースの確保は一切いたしません。当日朝９時から主催者側で担当者を配置し、場所を確保してください。
※駐車場係は当日朝９時から確保したい時間の最後まで必ず配置してください。
※他利用者の駐車場不足等によるトラブルについて会館では責任を負いません。
	 受　付